Budući da je potraživanje predstečajnog vjerovnika dospjelo, a kako predstečajni 
dužnik do danas nije dobrovoljno ispunio svoje dugovanje, sukladno članku 36. Stečajnog 
zakona (nadalje u tekstu: SZ), predstečajni vjerovnik ovim putem u otvorenom roku 
prijavljuje tražbinu u iznosu:

- glavnice od 22.598,44 eur/170.267,95 kn (slovima: dvadeset dvije tisuće petsto 
devedeset osam eura i četrdeset četiri centa).

V. S tim u vezi, predstečajni vjerovnik predlaže da se navedena tražbina u iznosu od 
22.598,44 eur/170.267,95 kn (slovima: dvadeset dvije tisuće petsto devedeset osam eura i 
četrdeset četiri centa), utvrdi u cijelosti.

Predstečajni vjerovnik traži naknadu troška, i to
ZAHTJEV ZA NAKNADU TROŠKA

VPS: 22.598.44 eur
broi bodova: 250b
1. sastav priiave prema OTbr. 7.1.. 14.2. i 46.
250b X 2.00 EUR 500.00 EUR
25% PDV-a 125.00 EUR